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Pääkirjoitus
Viestintäleirit luovat tulevaisuuden

vaihtoehtoista mallia. Viestintäleireillä

tekniikka on leirin käytössä siten, että se

helpottaa ja mahdollistaa monia toimia.

Enemmän kuin tekniikasta on kuitenkin kyse

yhteisestä elämisen mallista. Tämän todistaa

sekin, että neljännesvuosisadan aikana leirillä

toimintamallit ovat pysyneet samoina:

valmiiksi saaminen, toisista huolehtiminen,

jokaisen työn arvostus, kokonaisnäkemyksen

oppiminen, vastuun ottaminen ja kantaminen,

oma-aloitteisuus, jokainen on toisensa

opettaja ja oppilas, itsenäisesti yhdessä

toimiminen, kun sen sijaan tietotekniikka on

kehittynyt valtavasti. Esimerkkinä vaikkapa

valokuvaustekniikka: alun mustavalkoisten

kuvien, jotka rasteroitiin paikallislehden

toimituksessa siirryttiin polaroidkameroiden

kautta still-videokameroihin ja sitten vihdoin

digitaalisiin kameroihin. Silloin, kun lehdessä

sai ottaa vain 8 kuvaa, oli kuvien sisältö samaa

luokkaa kuin nykyisinkin. Silloinkin kaikki saivat

olla kuvaajia vuorollaan.

Kuitenkin uusi tietotekniikka on toiminut

katalysaattorina, se on ikään kuin antanut

luvan tehdä asioita eri tavalla kuin esimerkiksi

koulussa Mikael Wexionius kiitospuheessaan

1640 Turun Akatemian perustamisjuhlassa

asetti tavoitteeksi sen, että työteliäisyyden ja

vaatimattomuuden rinnalle kohoavat sellaiset

sivistykselliset ansiot, että tulevaisuudessa ei

ole mitään suomalaisia ansioituneempaa

kansaa.

Opetusneuvos emerita Ritva-Sini Merilampi

toteaa viestintäleirien olevan mediasivistystä.

Kun mediasivistys kasvaa työteliäisyyden ja

vaatimattomuuden rinnalla pidämme huolta

huomisesta.

Miten nämä ylevät sanat näkyvät käytännössä

leireillä?

Jokainen saa ja voi osallistua kaikkeen

toimintaa, jokaisesta pidetään huolta.

Jokainen kasvaa mediasivistykseen tai

mediasivistyksessä. Leireillä eletään

työteliäästi huolehtien itse ruoan

valmistuksesta, siivoamisesta ja eletään

vaatimattomasti teltoissa.

Ennen kaikkea leireillä eletään yhdessä,

jaetaan ilot ja surut. Leireillä kaiken ikäiset

toimivat yhdessä 1 vuotiaasta yli 70 vuotiaisiin.

Se on elämää!

Leirimaksut ja
jäsenmaksut
Leiriläinen 170 !

Leiriläinen sisaralennuksella 153 !

Leiriläinen paikkakuntalaisalennuksella 85!
Kultsi tai aikuinen 50 !

(vapaaehtoinen yli 16-vuotiaille)
Kultsi tai aikuinen 0 !

Vierailija, ateriamaksu 2 päivää 30 !

Vierailija, ateriamaksu 1 päivä 20 !

(ap+lounas+päivällinen+ip)
Vierailija, ateriamaksu puoli päivää 10 !

Nuoriso/opiskelijamaksu 5 !

Henkilöjäsenmaksu 15 !

Tukijäsenmaksu 100 !

Tilinumero:
OSUUSPANKKI FI78 5721 1520 2060 82







Mitä viestintäleiri oikein on?

Tässä taas istun, tässä samassa toimistotilassa

tekemässä samaa artikkelia kuin

viimevuonnakin. Vastaamassa samaan

kysymykseen: ”Mitä viestintäleiri on?”. Olen

kirjoittanut aiheellisesti saman jutun jo

muutamana vuotena peräkkäin, joten alkaa olla

jo hieman hankalaa kehittää uutta ”tuoretta”

sanottavaa aiheesta. Ehkä kuitenkin luotan jo

tottuneemman viekastelijan ystävälliseen

anteeksiantavuuteen ja uudemman lukijan

sinisilmäiseen asenteeseen kyhäelmääni

kohtaan ja aloitan.

Viestintäleirin merkitys on todennäköisesti

kovin henkilöstä riippuva kokemus. Meille

monta kertaa leirin käyneille leiri on tilaisuus

tavata vanhoja ystäviä ja arvossa pidettyjä

tuttuja, toteuttaa itseään median tuottamisen

muodossa ja meille kultseille ennenkaikkea

tilaisuus hypätä saappaisiin, joissa on runsaasti

auktoriteettia.

Uusille leiriläisille leiri voi edustaa sitä hyppyä

tuntemattomaan, joka voi aiheuttaa innostusta,

jännitystä, toiveita ja ehkä hieman

pelkoakin. Näitä kahta näkökantaa kuitenkin

yhdistää se, että leiri on kokemus, joka

aiheutta etukäteen suuria ja sekalaisia tunteita.

Leirin loppuessa niin uuden leiriläisen kuin

kokeneemmankin tunneskaala on kuitenkin

Ursula vastaa

Hei taas kaikki pienet ystäväiseni. Kesä ja leiri ovat tulossa, ja minullekin

on jo kysymyksiä lähetelty. Kiitos niistä.

Kertauksen vuoksi ja uusille leiriläisille tiedoksi kerron, että Ursula on

virtuaalihenkilö, joka vastaa Tietotuutin palstalla kaikenlaisiin kysymyksiin.

Kysymyksiä voi jättää Ursulalle nimellä tai nimimerkillä leirin infossa

olevaan ruusukuvioiseen pussiin.

Leirillä taas tavataan kysymysten ja vastausten merkeissä. Jos en suoraan

osaa vastata, etsin vastauksen verkostooni kuuluvilta asiantuntijoilta. Nyt

siis kysymyksiä miettimään, ja tässä ensimmäiset kysymykset:

Miksi pizzassa ovat tomaatinpalaset aina paljon kuumempia kuin muut

päällykset?

”suunsa polttanut”

Yritin löytää tähän vastauksia pika-googlettamalla, mutta itseäni

tyydyttävää vastausta en löytänyt. Minulla on nimittäin sellainen käsitys,

että kun tomaatissa on paljon vettä, se kuumenee uunissa kiehuvaksi ja

tuntuu siksi kuumalta. Muut pizzan päällykset, juustot, lihat ym. sörsselit
Jatkuu seuraavalla sivulla....

hyvin samanlainen, epäuskoinen ja kaihoisa.

Lopussa herää kysymyksiä kuten ”Onko viikko

todella jo kulunut näin nopeasti?” ”Onko

seuraavaan leiriin vielä vuosi aikaa?” ”Milloin näen

tämän viekkaan tekijäremmin uudelleen?”. Nämä

kysymykset kuitenkin hyväksyttäessä tuntuvat ihan

hyvältä ja jos ei kertakaikkiaan kykene elämään

kokonaista vuotta ilman leiriä, niin onhan aina

olemassa kevättuutin toimitus, jonne otetaan aina

mielellään ihmisiä kirjoittamaan ja auttamaan

tuutin tekemisessä. Tässä toimistotilassa jossa

minäkin istun. Vastaamassa samaan kysymykseen

kuin aiemminkin. Vuodesta toiseen.

Nähkäämme kesällä!

-Andy



...Andy myöntää Leon ylivertaisuuden kaikessa!

...Maija sepittää omiaan...

...Johanna pakotti Villen kevättuuttitalkoisiin, Johanna kieltää

kaiken!

...Andy katkera häviöstään, rikkoi Santun ohjaimen!

...Santtu myöntää oman ylivertaisuutensa.

…Maija ei jaksa keksiä juoruja.

...Anna on sidottuna kirjastoon, kuka pelastaisi hänet?

...Kuka kirjoittaa parhaiten? Hikipingot Anna, Leo, Henri, Mikko

ja Joose kilpailevat mestaruudesta.

...Laura on hyvä laskemaan vektoreita ja matriiseja!

…Pihla tekee musiikkivideoita! Mutta kenelle?

...Maija sanoi keksien olevan hänelle epäterveellisiä, kädessään

kourallinen keksejä...

...Johanna ei myönnä käsialaansa omakseen, koska siitä ei saa

selvää, taitaa olla Maijalle sukua!

...Johanna luulee olevansa leirillä, vaikka on Helsingin

keskustassa...

...Ville myhäilee...

...Liisa ja Maija ovat eristäytyneet. Mitä he mahtavat puuhata?

...Johanneksella on uusi videokamera. Mitähän hän aikoo sillä

kuvata?

...JUORUT...JUORUT...JUORUT...

sisältävät vettä vähemmän eivätkä siksi tunnu yhtä

polttavilta. Arvelen, että jos pizzasi päällä olisi tuoretta

kurkkua, siitä tulisi uunissa yhtä polttavaa kuin tomaatista.

Mutta miltä mahtaisi maistua paistettu tuore kurkku?

Mikä on Pikku karhu?

”epätietoinen”

Olipa kiinnostava kysymys, kiitos siitä. Ja sopii

aiheeseemme, sillä Pieni karhu (Ursa minor) muistuttaa

Otavan tähdistössä olevaa ison karhun tähtikuviota, ja

mehän menemme leirille Otavaan. Pienen karhun kirkkain

tähti on Pohjantähti, joka on samalla pohjoinen napatähti.

Ei siis mikään turha tähdistö tämä Pieni karhu!

Pikku karhu on myös päähenkilö Else Holmelund-Minarikin

suloisissa klassikko-lastenkirjoissa, joita on luettu jo

kymmeniä vuosia. Kannattaa tutustua, niitä on saatavana

myös äänikirjoina.

Järvenpään Satukalliossa on Pikkukarhu-niminen Steiner-

päiväkoti. Kiva nimi ja osoite päiväkodille, varmaan siellä on

satuisa ilmapiiri…

Muitakin Pikku karhuja on, kuten Porissa, ja lomamökkejä

ym, mutta tila ei tällä kertaa riitä kaikkien pikku karhujen

esittelyyn.

Millainen sää on ensi kesän leirillä?

”oikeat varusteet”

Maaliskuussa on vaikea ennustaa kesäkuun alun säätä,

ainakaan niin, että ennuste sattuisi oikeaan. Ilmatieteen

laitoksen pitkän aikavälin tilastot kertovat kuitenkin,

että etelä-Suomessa (Mikkeli ja Otava ovat tämän

kartta-alueen pohjoisreunalla) terminen kesä alkaa

keskimäärin toukokuun lopulla ja kestää syyskuun

loppuun. Termisen kesän tunnuspiirre on, että

vuorokauden keskilämpötila pysyttelee +10 asteen

yläpuolella.

Tämähän on luettuna aika mukava tieto, mutta pitkä

leirihistoria kertoo, että kaikenlaista säätä voi sattua.

Öisin voi lämpötila mennä pakkasen puolelle, joten

telttaan tarvitaan kunnon varusteet, ja päivällä mittari

voi näyttää hellelukemia. Tilanne pahenee, jos

leirijaksolle osuu monen päivän sadeputki. Märät

varusteet ja kylmät yöt on melko rassaava yhdistelmä.

Parasta toivoa hyviä säitä ja varustautua huonojen

säiden varalle.

Leirin Tietotuuteissa jatketaan vastaamista. Hyviin

kysymyksiin hyvät vastaukset!

Ursula

Jatkoa Ursulasta...



Aika: maanantaina

26. maaliskuuta 2012 klo 17

Paikka: Tietotaitotalkoiden tilat,

Eerikinkatu 28 5. krs, Helsinki



Katakannen jäkiteltä nime kavut kaseisin. Diyhstä menit aj kavut.
Hajonna, Dyan, Levil, Komir,  Jamai, Tusant, Ralau, Salii ja Zelha.
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